
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 20.punkts) 

Talsos  

 

26.01.2023.                                                        Nr. 19 

 

Par Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam  

Investīciju plāna 2022. – 2024. gadam grozījumiem 

  

Ar Talsu novada domes 2022. gada 31. marta lēmumu Nr.108 “Par Talsu novada 

Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam apstiprināšanu” ir apstiprināta Talsu novada 

Attīstības programma 2022. – 2028. gadam, tai skaitā Investīciju plāns 2022. – 2024. gadam  

(turpmāk – Investīciju plāns). 

          Saskaņā ar Talsu novada domes 2023. gada 26. janvāra lēmumu Nr. 18 “Par piedalīšanos 

EJZF projektu konkursā ar projektu “Piekrastes atpūtas laukuma labiekārtošana Mērsragā” ir 

nolemts piedalīties biedrības “Talsu partnerība” izsludinātajā atklātā konkursa projektu 

iesniegumu pieņemšanas 7. kārtā Eiropas Jūrlietu un Zivsaimniecības (EJZF) fonda Rīcības 

programmas zivsaimniecības attīstībai 2014.-2020.gadam apakšpasākuma 43.02. “Sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” aktivitātē 43.02. “Sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju īstenošana” aktivitātē 43.02.3. “Vides resursu vairošana vai izmantošana, 

kā arī klimata pārmaiņu mazināšana”. Plānotā kopējā projekta summa 89 778,18 EUR. 

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22.panta 2.1 daļu investīciju plānā 

iekļauj attīstības projektus, kuru ieviešanas izmaksas ir 50 000,00 EUR vai vairāk, līdz ar to 

Investīciju plānu nepieciešams papildināt ar jauniem projektiem. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

22.panta 2.1 daļu un trešo daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 22.2. apakšpunktu, 

24. punktu un 73. punktu, Finanšu komitejas 2022.gada 16. novembra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Papildināt Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam  Investīciju plānu 

2022. – 2024. gadam ar projektu Nr. 92 “Piekrastes atpūtas laukuma labiekārtošana Mērsragā”  

(pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētāja                     E. Kārkliņa 

 
Laicāns 22018236 

lauris.laicans@talsi.lv 

 

 

 



 

 
Lēmumu nosūtīt:  

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Mērsraga pagasta pārvaldei. 

 


